
  

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесятої сесії 

 

04.06.2025 р.                                      Летичів                                           №9 
  

Про внесення змін до видів 

економічної діяльності КВЕД 

Комунального некомерційного 

підприємства «Летичівський центр 

первинної медико- санітарної 

допомоги » Летичівської селищної 

ради Хмельницького району 

Хмельницької області.  
 

З метою приведення у відповідність видів економічної діяльності 

(КВЕД) Комунального некомерційного підприємства «Летичівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області та в зв’язку із виробничою 

необхідністю доповнити види економічної діяльності, відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», керуючись статтею 26, частиною 1 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

Летичівська селищна рада    

В И Р І Ш И Л А:  

   1. Додати до видів економічної діяльності (КВЕД) Комунального 

некомерційного підприємства «Летичівський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області та затвердити такі види КВЕД:           

  86.21 Загальна медична практика; 

 2. Визначити основним видом економічної діяльності (КВЕД) Комунального 

некомерційного підприємства «Летичівський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області КВЕД: 86.10 Діяльність лікарняних закладів. 

  3. Директору КНП «Летичівський Центр первинної медико-санітарної 

допомоги  Кухарук  Наталії Леонідівні  забезпечити внесення змін до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань.  

    

   4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 



житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,  

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.) та постійну комісію селищної ради з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, 

соціального захисту (голова комісії Марущак С.М.). 
 

 

Селищний голова                                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

          


